[image: Описание: C:\Users\Наташа\Desktop\ГЕРБ\Герб\mlms-clr.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   УЖУРСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2023                                         с. Малый Имыш                                         № 3

[bookmark: _GoBack]Об условиях размещения печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, находящихся на территорииМалоимышского сельсовета в период проведения избирательных кампаний и кампаний референдума

	На основании пункта 8 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав   и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малоимышского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующие условия размещения печатных агитационных
материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, находящихся на территорииМалоимышского сельсовета в период проведения избирательных кампаний и кампаний референдума:
           1.1.Печатные агитационные материалы могут  вывешиваться
расклеиваться, размещаться (далее-размещаться) на специально отведенных местах, на объектах,  находящихся на территории Малоимышского сельсовета, расположенные по адресам:
Красноярский край, Ужурский район,  с. Малый Имыш ул.  Ленина 45 – доска объявлений,
Красноярский край, Ужурский район,  с. Малый Имыш ул.  Комарова 10а – доска объявлений,
 Красноярский край, Ужурский район, п. Тальники, ул Центральная – доска объявлений.
Красноярский край, Ужурский район, д.. Березовый Лог,  ул .Первомайская – доска объявлений.
Красноярский край, Ужурский район, д .Большой  Имыш , ул .Школьная – доска объявлений.
Красноярский край, Ужурский район, с. Старая Кузурба, ,ул .Центральная 27 – доска объявлений
Красноярский край, Ужурский район, д. Ельничная, ,ул .Центральная 26 – доска объявлений»
2. За размещение печатных агитационных материалов на объектах,
указанных  а подпункте 1.1. настоящего постановления, в период проведения избирательных кампаний и кампаний референдума плата не взымается.
        3.Дополнительных согласований для размещения печатных
агитационных материалов на специально отведенных местах, указанных  в подпункте 1.1. настоящего постановления в период проведения избирательных кампаний и кампаний референдума не требуется.
          4.Признать утратившими силу постановления администрации Малоимышского сельсовета :
     -  №  54 от 20.05.2016 «Об условиях размещения печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, находящихся на территории Малоимышского сельсовета в период проведения избирательных кампаний и кампаний референдума»
     -№ 73 от 19.07.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Малоимышского сельсовета  № 54  от 20.05.2016 «Об условиях размещения печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, находящихся на территории Малоимышского сельсовета в период проведения избирательных кампаний и кампаний референдума»
           5..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
           6.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
официального опубликования в районной газете «Сибирский хлебороб», газете
 «Малоимышский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Малоимышского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                                      И.Н.Новицкий
image1.jpeg
h® 74